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Vår dato: 27.05.2020 Vår referanse: 202015684-2 Vår saksbehandler: 

Deres dato:    Deres referanse: FV755 S9D1 m8194 Geir Halvard Risvik 

Svar på søknad om endret eller utvidet avkjørsel til eiendommen 

fv. 755 307/24 -Indre Fosen kommune - 

 

Viser til søknad datert 07.05.20 der det søkes om utvidet bruk av eksisterende avkjørsel 

fra fv.755 med begrunnelse at det arbeides med en reguleringsplan som tar sikte på 6 

nye hyttetomter på eiendommen gnr. 307, bnr. 24 i Indre Fosen kommune.  

 

Trøndelag fylkeskommune vil som planmyndighet og berørt nabo til området der det 

planlegges ny fritidsbebyggelse være høringspart i en planbehandling som eventuelt vil 

lede fram til en godkjent reguleringsplan for dette området.  

Fylkeskommunen vil som planmyndighet ofte ha synspunkt innenfor flere 

tema/fagområder: Friluftsliv (og allmenhetens tilgang til strandområdene), 

kulturminnevern, vann og vassdragsforvaltning er noen viktige områder der vi er 

forvaltningsmyndighet. Fylkeskommunen er også vegeier av fv. 755 som her vil berøres 

av et planforslag. Som vegeier er vi opptatt av å ivareta vegen/vegkonstruksjonen 

spesielt for å ivareta trafikksikkerhet og fremkommelighet, men også for å sikre at 

normale drifts- og vedlikeholdsoppgaver kan skje uten vesentlige ulemper/kostnader for 

oss. 

 

I vår behandling vil vi vektlegge kommunens syn på plansaken og også se hvordan det 

aktuelle området er behandlet i kommuneplanens arealdel. 

 

Ut fra kart og bilder som vi har tilgang til kan det se ut til at forholdene ligger til rette for 

at det kan tillates økt ferdsel i eksisterende avkjørsler til eiendommen. Det vurderes også 

som positivt ut i fra hensynet til trafikksikkerhet at planområdet ligger på sjøsiden av 

fylkesvegen, slik at en ungår uheldig kryssingsproblematikk slik det ville vært dersom 

planområdet låg på motsatt side av vegen. 

 

Med bakgrunn i ovenstående vil vi gi melding om at fylkeskommunen ønsker å gi en 

tilbakemelding til denne saken når et helhetlig planforslag forelegges oss. I en slik 

tilbakemelding vil også spørsmål om forhold knyttet til veg/avkjørsler gis sin avklaring.  
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Med vennlig hilsen 

 

Anne Caroline Haugan 

Seksjonsleder 

  

          Geir Halvard Risvik 

          Seniorrådgiver 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent 

 

 

 

Kopimottakere:  

INDRE FOSEN KOMMUNE 

Lars Arne Lien, Team Drift storby  


